ОАО «ЗАРУБЕЖ-ЭКСПО»                                                                  JSC «ZARUBEZH-EXPO»

____________________________________________________________________________________
        Россия, 119034, Москва, Пречистенка, 10; tel.fax: +7 (495) 637 5079, 637 36 33, 721 3236,  766 99 17

10, Prechistenka St., Moscow, 119034, Russia; www.zarubezhexpo.ru; info@zarubezhexpo.ru

№ 1347 /07
от 16.06.2009

Руководителю организации

 Информируем Вас о СПЕЦИАЛЬНОМ ПРЕДЛОЖЕНИИ для участия в IX ежегодной
российской промышленной выставке EXPO-RUSSIA 2010, которая состоится 24-26 марта
2010 года в г. Амман, Иордания.
 Предлагаем забронировать выставочные площади заранее. Базовая цена оборудованной
выставочной площади составляет 200 евро/1 кв.м. При оплате 100% стоимости выставочной
площади и регистрационного взноса в определенный месяц Вы получаете скидки.

В зависимости от месяца оплаты, стоимость 1 кв. метра выставочной площади составит:

 Июль 2009 г.  142 евро
 Август 2009 г.  148 евро
 Сентябрь 2009 г. 152 евро

Октябрь 2009 г. 156 евро
Ноябрь 2009 г. 160 евро
Декабрь 2009 г. 165 евро
Январь 2010 г. 170 евро
Февраль 2010 г. 184 евро
Март 2010 г.    200 евро

СПЕЦИАЛЬНАЯ АКЦИЯ: по предложению спонсоров компаниям, забронировавшим от

9 кв.м. выставочной площади,  предоставляется бонус в виде бесплатного размещения
одного человека от компании в отеле 4*с завтраками  в г. Аммане при оплате до 1 ноября
2009 г. Обращаться к директору выставки: Забелиной Светлане Анатольевне.
 Мы будем рады способствовать продвижению продукции Вашей компании на рынки
Ближнего Востока.

С уважением,

Генеральный директор
ОАО «Зарубеж-Экспо»              Ю.И. Черкашин

Исп. С.А. Забелина
+7 495 721 32 36